

Årsredovisning för  
**Matbah Gross AB**

559004-4110

Räkenskapsåret

**2023-08-01 - 2024-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ercan Bakir  
Styrelseledamot

2024-12-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Matbah Gross AB, 559004-4110, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva parti- och detaljhandel inom konfektyr, frukt- och grönt, livsmedel och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30%. Anledningen är att detta verksamhetsår avser 12 och tidigare räkenskapsår inte avsåg 12 månader.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 729 566	414 376	0	0
Resultat efter finansiella poster	-644 738	-603 008	-4 427	-9 724
Soliditet %	5,1	29,9	100	100

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	950 307	-603 008
Balanseras i ny räkning		-603 008	603 008
Erhållna aktieägartillskott		300 000	
Årets resultat			-644 738
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>647 299</b>	<b>-644 738</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	647 299
Årets resultat	-644 738
<b>Summa</b>	<b>2 561</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 561
<b>Summa</b>	<b>2 561</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 729 566	414 376
Övriga rörelseintäkter		2 563	29
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 732 129</b>	<b>414 405</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 202 307	-366 944
Övriga externa kostnader		-937 062	-391 251
Personalkostnader	2	-98 800	-236 756
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 612	-13 712
Övriga rörelsekostnader		-6 287	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 299 068</b>	<b>-1 008 663</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-566 939</b>	<b>-594 258</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 813	-8 762
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-77 799</b>	<b>-8 750</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-644 738</b>	<b>-603 008</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-644 738</b>	<b>-603 008</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-644 738</b>	<b>-603 008</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	204 742	259 354
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>204 742</b>	<b>259 354</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		127 960	127 960
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>127 960</b>	<b>127 960</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>332 702</b>	<b>387 314</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Handelsvaror		462 604	743 113
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>462 604</b>	<b>743 113</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		29 188	8 352
Övriga fordringar		15 884	17 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 421	20 373
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>145 493</b>	<b>46 585</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		96 925	153 672
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>96 925</b>	<b>153 672</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>705 022</b>	<b>943 370</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 037 724</b>	<b>1 330 684</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		647 299	950 307
Årets resultat		-644 738	-603 008
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 561</b>	<b>347 299</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>52 561</b>	<b>397 299</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		516 667	0
Övriga skulder		281 004	587 449
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>797 671</b>	<b>587 449</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		155 290	262 675
Övriga skulder		-8 003	47 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 205	35 871
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>187 492</b>	<b>345 936</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 037 724</b>	<b>1 330 684</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	273 066	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	273 066
Försäljningar/utrangeringar		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>273 066</b>	<b>273 066</b>
Ingående avskrivningar	-13 712	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-54 612	-13 712
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-68 324</b>	<b>-13 712</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>204 742</b>	<b>259 354</b>

## Underskrifter

Stockholm

Ercan Bakir 2024-12-18  
Ercan Bakir Datum  
Styrelseordförande

Yener Kanat 2024-12-18  
Yener Kanat Datum  
Styrelseledamot

Erdal Kaygusuz 2024-12-18  
Erdal Kaygusuz Datum  
Styrelseledamot